
UCHWAŁA NR XXV.130.2016 

RADY GMINY BRAŃSZCZYK 

z dnia 31 marca 2016 roku 

w sprawie uchwalenia wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym 

zasobem gminy na lata 2016-2020 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1,2,3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 

mieszkaniowym zasobie gminy i zmianie kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2014 r. poz. 150  

z póz. zm.) Rada Gminy Brańszczyk uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Ustala się wieloletni program gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy stanowiącym 

załączniki do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. 

1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym   

    Województwa Mazowieckiego. 

2. Uchwała podlega rozplakatowaniu w miejscach publicznych na terenie gminy. 

 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

/-/ Sławomir Gałązka 

 


